

Powiat Piotrkowski

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7

NIP: 7712305343

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb.

97-300 Piotrków Tryb. Al. 3 Maja 33

Piotrków Tryb. 01.12.2021r.

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZDP-DP-II.B.3801.12.2021

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598), zawiadamia się, że w dniu 28.12.2021r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie pytań dotyczących zamówienia pn.:

“Zakup etyliny bezołowiowej i oleju napędowego do pojazdów i sprzętu Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim na 2022 rok.”

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust.10 i zaakceptowania: terminu płatności 21 dni od daty wystawienia” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w umowie zapisu o następującej treści:

„Działając na podstawie art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019 r. poz.118 ze zm.), PKN ORLEN S.A. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu o następującej treści; Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasad rozliczalności.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy w postaci załącznika do umowy.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Piotrkowie Trybunalskim

inż. Zbigniew Starosta